
09/11/2021 13:09 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2021 - UASG 510181 - SUPER SUL - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2021 - UASG 510181 - SUPER SUL - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-7/2021-uasg-510181-super-sul-357945289 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/11/2021
| Edição: 210
| Seção: 3
| Página: 183

Órgão: Ministério do Trabalho e Previdência/Instituto Nacional do Seguro Social/Superintendência Regional Sul em Florianópolis

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2021 - UASG 510181 - SUPER SUL

Número do Contrato: 13/2019.

Nº Processo: 35194.000329/2019-43.

Pregão. Nº 7/2019. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUL. Contratado:

05.766.144/0001-77 - ORTOPEDICA CURITIBA COM. DE APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA. Objeto:

Prorrogação do prazo de vigência do contrato, por mais 135 (cento e trinta e cinco) dias, de 08/11/2021 até

23/03/2022.. Vigência: 20/12/2019 a 23/03/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 29.684.880,00.

Data de Assinatura: 08/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


